
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ワイヤレスマイク購入

別紙のとおり

令和4年1月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 971,300円 （内消費税 88,300円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市茜部野瀬1-31-1

㈱ディエスジャパン　岐阜店

履 行 期 間 　 令和4年1月21日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 529,650円 （内消費税 48,150円 ）

令和4年1月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

電波法の改正によりワイヤレスマイクを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 720,000円  

アプロ通信㈱　東濃営業所 520,000円  

㈱ディエスジャパン　岐阜店 481,500円  【 落 札 】

朝日電気工業㈱　東濃営業所 700,000円  

加藤電気㈱　 680,000円  

東海クラリオン㈱　  【 辞 退 】


